

«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ  
2024-2025 оқу жылына арналған Түлектер қауымдастығының жұмыс жоспары

№	Іс шара	Мерзімі
1	Түлектер қауымдастығының жұмыс жоспарын бекіту	02.09.2024 ж
2	Түлектер қауымдастығының мүшелері үшін кәсіби дағдыларды жетілдіруге арналған тренингтер мен семинарларды ұйымдастыру.	Жыл бойы
3	Білімалушылардың өндірістік және диплом алдындағы практикасын ұйымдастыруда БББ-на көмек көрсету, мекемелермен келісім-шарттар жасау жұмыстарын жүргізу	Оқу процесінің кестесіне сәйкес
4	2023-2029 жылдарға арналған «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-тың Даму бағдарламасына енгізілген өзгерістерді қарауға қауымдастық түлектерінің қатысуын ұйымдастыру	Қазан-қараша, 2024 ж.
5	Түлектер мен студенттер арасында тәжірибе алмасу мақсатында менторлық бағдарламалар енгізу, түлектердің тәжірибелерін университеттің жаңа буынына тарату.	Жыл бойы
6	Түлектер үшін «Бос жұмыс орындары жәрмеңкесін» ұйымдастыруға және өткізуге көмектесу	Іс-шара кестесіне сәйкес
7	Қорқыт Ата атындағы ҚУ түлектерінің еңбек жолын қадағалау. Түлектердің қолда бар деректер қорын толықтыру.	Жыл бойы
8	Университеттің материалдық-техникалық және оқу базасын дамыту үшін демеушілер – түлектерден қаражат тарту	Жыл бойы
9	Мамандық топтары бойынша білім беру бағдарламаларын әзірлеу үшін түлектерді (жұмыс берушілерді) тарту	Іс-шара кестесіне сәйкес
10	Университеттің білім және ғылым жетістіктерін, ірі кәсіпорындар мен ұйымдардың басшылары-түлектерінің жетістіктерін кеңінен насихаттау арқылы университеттің имиджін көтеру.	Жыл бойы
11	Түлектерді орта мектептер мен колледждерде кәсіптік бағдар беру жұмыстарына тарту.	Жыл бойы
12	Университеттің түлектеріне кәсіби қызмет көрсетуді жетілдіріп, жеке консультациялар, резюме дайындау және жұмысқа орналасу бойынша кеңестер беру.	Жыл бойы
13	Әлем бойынша белгілі түлектеріміздің жетістіктерін таныстыру мақсатында көрмелер мен конференциялар өткізу.	Жыл бойы
14	Университет түлектері арасындағы кәсіби және мәдени байланысты нығайту, олардың көрнекті жетістіктерін бұқаралық ақпарат құралдарында насихаттау	Жыл бойы

Қауымдастық төрайымы:



Г.Б.Дузельбаева